Indicação    n.°  073/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, a realização de operação tapa buracos na Rua Nilse

Galioti de Menezes, altura do nº. 41, pois existem muitos buracos no local,

prejudicando o trânsito de veículos.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 26 de fevereiro de 2018.

Claudevi O. Silva Junior
= Vereador - PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 26 de fevereiro de 2018.
_________________________